工学研究科教授会議事要旨

 日 時  平成２９年９月７日（木）  午後２時００分 開会

                    午後３時１７分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）３１１室

出席者  田中工学研究科長 外７９名

出張者  紀ノ岡（9.6-9.8）、宇山（9.5-9.15）、神戸（9.7-9.25）、荻（9.3-9.11）、民谷（9

.2-9.8）、澁谷（9.5-9.13）、荒井（9.2-9.9）、中野（9.2-9.15）、戸田（8.31-9.1

1）

定 数  １２１名

議事に先立ち、新任教授の挨拶があった。

議 事

（報告事項）

１．大阪大学知的財産センター・智適塾について

大阪大学知的財産センター・智適塾について、青江知的財産センター長から、配付資料に基づき説

明があった。

２．工学研究科を取り巻く状況について

工学研究科を取り巻く状況について、研究科長から、資料に基づき説明があった。

 ○ 次回の工学研究科教授会は、平成２９年１１月１６日（木）工学部教授会終了後から開催する

こととした。

以 上